Jack Terhune, Commissioner RESIDENTS, ADMISSIONS AND RELEASES AUGUST 1998 Comparing counts for August 31, 1998 with those on August 31, 1997, the following change are noted: T% increase from 27,485 to 29,470 for the jurisdictional population; (state immates in county facilities, prison and youth complexes); -31% decrease from 18,219 to 21,405 for the prison complex; -4% decrease from 18,219 to 21,405 for the prison complex; -4% decrease from 1,188 to 1,064 for total releases; -3% decrease from 783 to 603 for male parole releases; -8% decrease from 783 to 603 for male parole releases; -8% decrease from 783 to 603 for for total admissions. NOTE: DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS ADMISSIONS -3% decrease from 783 to 603 for male parole releases; -3% decrease from 783 to 603 for fordered releases; -3% decrease from 783 to 603 for fordered releases; -24% decrease from 1321 to 333 for offenders dischargind at max. NOV 2 5 1098 ADMISSIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS A RESIDENTS include inmates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for usits that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL i-community, SL II-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. / ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. / DISCHARGE AT MAX includes adult offenders baceme the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department	Crd					tment of Cor	
AUGUST 1998 Comparing counts for August 31, 1998 with those on August 31, 1997, the following change are noted: RESIDENTS 7% increase from 27,485 to 29,470 for the jurisdictional population; (state immates in county facilities, prison and youth complexes); -31% decrease from 4,356 to 3,336 for state inmates in county faciliti 17% increase from 18,219 to 21,405 for the prison complex; -3% decrease from 1,1298 to 1,254 for total admissions. -3% decrease from 1,188 to 1,064 for total releases; -3% decrease from 74 to 68 for total releases; -3% decrease from 74 to 68 for for all prologing releases; -3% decrease from 1,321 to 333 for offenders discharged at max. -8% decrease from 1,321 to 333 for offenders discharged at max. -10% decrease from 1,321 to 333 for offenders discharged at max. -10% decrease from 1,321 to 333 for offenders discharged at max. -100% 2.5 1998 -10% decrease from 2.21. UNITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS -100% 2.5 1998 -10% decrease from 2.21. III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. -1.4% Increase from 5.10. Informations for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. -1.4 DMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. -1.4 DMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. -1.4 DMISSIONS include secane the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Law and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Immates in County Facilities.	. 1	a a	e		l erhune	, Commissio	ner «
AUGUST 1998 Comparing counts for August 31, 1998 with thoise on August 31, 1997, the following change are noted: RESIDENTS 7% increase from 27.485 to 29.470 for the jurisdictional population: latate inmates in county facilities, prison and youth complexes): -31% decrease from 4,356 to 3,336 for state inmates in county facilities. -31% decrease from 4,910 to 21,405 for the prison complex; -4% decrease from 1,8219 to 21,405 for the prison complex; -3% decrease from 1,1298 to 1,254 for total releases; -3% decrease from 1,188 to 1,064 for total releases; -3% decrease from 793 to 603 for male parole releases; -3% decrease from 793 to 603 for male parole releases; -3% decrease from 734 to 68 for female parole releases; -3% decrease from 1,321 to 333 for offenders discharged at max. MOV 2.5 1998 A THE DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS 4 RESIDENTS include inmates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL I-community, SL II-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. 4 ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. 4 DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. REPORTING OF JUVENIE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Law and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State inmates in County Facilities.				5	95	Ř	с. Ца
Comparing counts for August 31, 1998 with those on August 31, 1997, the following change are noted: RESIDENTS 7% increase from 27,485 to 29,470 for the jurisdictional population: Istate inmates in county facilities, prison and youth complexes); 31% decrease from 4,356 to 3,336 for state inmates in county facilities, and the prison complex; 31% decrease from 4,310 to 4,729 for the youth facilities. ADMISSIONS -3% decrease from 11,298 to 1,254 for total admissions. -3% decrease from 1,188 to 1,064 for total releases; -3% decrease from 74 to 68 for female parole releases; -3% decrease from 321 to 333 for offenders discharging at max. -23% decrease from 321 to 333 for offenders discharging at max. -23% decrease from 321 to 333 for offenders discharging at max. MOV 2 5 1998 -24% docrease from 321 to 333 for offenders discharging at max. -23% decrease from 321 to 333 for offenders discharging at max. MOV 2 5 1998 -24% docrease from 321 to 333 for offenders discharging at max. -24% decrease from 321 to 333 for offenders discharging at max. -26 -27 -28 DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS -29 ACTES: DEFINITIONS of INMATES include in and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS diabase each month. -10 DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released			Ŕ	ESIDENTS, A	ADMISS	SIONS AND I	RELEASES
Comparing counts for August 31, 1998 with those on August 31, 1997, the following change are noted: RESIDENTS 7% increase from 27,485 to 29,470 for the jurisdictional population; Istate inmates in county facilities, prison and youth complexes); 31% decrease from 18,219 to 2,1,405 for the prison complex; -4% decrease from 18,219 to 2,1,405 for the prison complex; -4% decrease from 1,298 to 1,254 for total admissions. RELEASES -10% decrease from 1,188 to 1,064 for total releases; -24% decrease from 793 to 603 for male parole releases; -24% decrease from 1321 to 333 for offenders decreases; -23% decrease from 1321 to 333 for offenders discharged at max. NOV 2.5 1998 NOTES: DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS 4/ RESIDENTS include inmates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: S L-community, SL II-mainum, SL III-mazium, SL V-relase. // ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. contrast returns from escape entered into the OBCIS database each month. // ISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. RÉPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Láw and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities.					AUGU	<u>ST 1998</u>	
RESIDENTS RESIDENTS 7% increase from 27,485 to 29,470 for the jurisdictional population; istate immates in county facilities, prison and youth complexes); -31% decrease from 4,356 to 3,336 for state immates in county facilities, 17% increase from 18,219 to 21,405 for the prison complex; -4% decrease from 4,910 to 4,729 for the youth facilities. - ADMISSIONS -3% decrease from 1,29% to 1,254 for total admissions. - RELEASES -10% decrease from 793 to 603 for male parole releases; -24% decrease from 74 to 68 for female parole releases; -23% decrease from 74 to 68 for female parole releases; -23% decrease from 1321 to 333 for offenders discharging at max. NOVES: DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS ADMISSIONS -10% decrease from 1321 to 333 for offenders discharging at max. NOVES: DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS A RESIDENTS include immates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL I-community, SL II-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. I ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders		L				1°*	
RESIDENTS 7% increase from 27,485 to 29,470 for the jurisdictional population; istate inmates in county facilities, prison and youth complexes); 31% decrease from 4,356 to 3,336 for state inmates in county facilities, 17% increase from 18,219 to 21,405 for the prison complex; -4% decrease from 4,910 to 4,729 for the youth facilities. ADMISSIONS -31% decrease from 1,298 to 1,254 for total admissions. - ADMISSIONS -30% decrease from 793 to 603 for male parole releases; -10% decrease from 74 to 68 for female parole releases; -24% decrease from 74 to 68 for female parole releases; -23% decrease from 321 to 333 for offenders discharging at max, NOVES: DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS A MOV 2 5 1998 A DMISSIONS of INMATES INCLUDED IN COUNTS A RESIDENTS include inmates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL i-community, SL II-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. / ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. (DISCHARGE AT MAX includes adult offenders relea	Con	nparing counts fo	or Augus	st 31, 1998	with.th	nose⊧on Augu	ust 31, 1997, the following change
7% increase from 27,485 to 29,470 for the jurisdictional population; (state inmates in county facilities, prison and youth complexes); -31% decrease from 4,356 to 3,336 for state inmates in county facilities, prison and youth complexes); -4% decrease from 18,219 to 21,405 for the prison complex; -4% decrease from 4,910 to 4,729 for the youth facilities. -4% decrease from 1,298 to 1,254 for total admissions. RELEASES -10% decrease from 74 to 68 for total releases; -24% decrease from 74 to 68 for female parole releases; -23% decrease from 732 to 671 for total admissions. -23% decrease from 732 to 671 for total parole releases; -3% decrease from 1321 to 333 for offenders discharged at max. -24% decrease from 1321 to 333 for offenders discharged at max. -24% decrease from 1321 to 333 for offenders discloated as follows: -24% decrea	are no	oted:		.1			
Istate inmates in county facilities, prison and youth complexes); -31% decrease from 4,356 to 3,336 for state inmates in county facilities 17% increase from 18,219 to 1,405 for the prison complex; -4% decrease from 1,298 to 1,254 for total admissions. RELEASES -10% decrease from 1,188 to 1,064 for total releases; -24% decrease from 74 to 68 for total releases; -24% decrease from 74 to 68 for temale parole releases; -24% decrease from 74 to 68 for total parole releases; -3% decrease from 74 to 68 for temale parole releases; -23% decrease from 321 to 333 for offenders discharged at max. MOV 2 5 5098 NOTES: DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS a/ RESIDENTS include inmates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL I-community, SL II-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close.			'n				
 -31% decrease from 4,356 to 3,336 for state inmates in county facilities. -4% decrease from 18,219 to 21,405 for the youth facilities. -3% decrease from 1,298 to 1,254 for total admissions. -3% decrease from 1,298 to 1,254 for total admissions. -3% decrease from 1,188 to 1,064 for total releases; -24% decrease from 793 to 603 for male parole releases; -24% decrease from 74 to 68 for female parole releases; -23% decrease from 321 to 333 for offenale parole releases; -23% decrease from 321 to 333 for offenale parole releases; -23% decrease from 321 to 333 for offenale parole releases; -23% decrease from 321 to 333 for offenale parole releases; -23% decrease from 321 to 333 for offenale parole releases; -23% decrease from 1,188 to 1,064 for total parolic releases; -23% decrease from 867 to 671 for total parolic releases; -23% decrease from 1321 to 333 for offenale parole releases; -24% increase from 1321 to 333 for offenale parole releases; -25 1998 NOTES: DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS a/ RESIDENTS include inmates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL I-community, SL II-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. REPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Law and Public Safety						29,470	for the jurisdictional population;
 17% increase from 18,219 to 21,405 for the prison complex; -4% decrease from 4,910 to 4,729 for the youth facilities. -3% decrease from 1,128 to 1,254 for total admissions. -3% decrease from 793 to 603 for male parole releases; -24% decrease from 74 to 68 for female parole releases; -3% decrease from 74 to 68 for female parole releases; -3% decrease from 1321 to 333 for offenders discharged at max. MOV 2 5 1998 NOTES: DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS a/ RESIDENTS include inmates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL I-community, SL III-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. REPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Law and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State limates in County Facilities. 							- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
 4% decrease from 4,910 to 4,729 for the youth facilities. ADMISSIONS -3% decrease from 1,28% to 1,254 for total admissions. RELEASES -10% decrease from 793 to 603 for male parole releases; -24% decrease from 74 to 68 for female parole releases; -23% decrease from 867 to 671 for total parole releases; -23% decrease from 1321 to 333 for offenders discharged at max. MOV 2 5 1998 NOTES: DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS a/ RESIDENTS include immates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL I-community, SL II-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Law and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Immates in County Facilities. 							•
ADMISSIONS -3% decrease from 1,298 to 1,254 for total admissions. RELEASES -10% decrease from 793 to 603 for male parole releases; -24% decrease from 793 to 603 for female parole releases; -3% decrease from 74 to 68 for female parole releases; -3% decrease from 1321 to 333 for offenders discharged at max. -3% decrease from 1321 to 333 for offenders discharged at max. -3% decrease from 1321 to 333 for offenders discharged at max. -3% DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS -3% RESIDENTS include inmates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL Fcommunity, SL II-minimum, SL III-medium, SL V-maximum and SL V-close. b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Law and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State limites in County Facilities.						•	•
 -3% decrease from 1,298 to 1,254 for total admissions. RELEASES -10% decrease from 793 to 603 for male parole releases; -24% decrease from 793 to 603 for male parole releases; -3% decrease from 74 to 68 for female parole releases; -3% decrease from 867 to 671 for total parole releases; -3% decrease from 1321 to 333 for offenders discharged at max. NOV 2 5 1998 NOTES: DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS a/ RESIDENTS include inmates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL I-community, SL III-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. RÉPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Law and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State limites in County Facilities. 					1	*	
RELEASES -10% decrease from 793 to 603 for male parole releases; -24% decrease from 74 to 68 for female parole releases; -23% decrease from 74 to 68 for female parole releases; -23% decrease from 1321 to 333 for offenders discharged at max. MOV 2 5 1998 NOTES: DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS */ */ RESIDENTS include inmates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL I-community, SL II-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Law and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities.	4	¥ '					í
 10% decrease from 1,188 to 1,064 for total releases; 24% decrease from 793 to 603 for male parole releases; -8% decrease from 74 to 68 for female parole releases; -23% decrease from 867 to 671 for total parole releases; 4% increase from 1321 to 333 for offenders discharged at max. NOV 2.5 1998 NOTES: DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS a/ RESIDENTS include inmates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL F-community, SL III-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. RÉPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Láw and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities. 		-3% 'decrease	from	1,298	to	1,254	for total admissions.
 10% decrease from 1,188 to 1,064 for total releases; 24% decrease from 793 to 603 for male parole releases; -8% decrease from 74 to 68 for female parole releases; -23% decrease from 867 to 671 for total parole releases; 4% increase from 1321 to 333 for offenders discharged at max. NOV 2.5 1998 NOTES: DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS a/ RESIDENTS include inmates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL F-community, SL III-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. RÉPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Láw and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities. 				4			
 10% decrease from 1,188 to 1,064 for total releases; 24% decrease from 793 to 603 for male parole releases; -8% decrease from 74 to 68 for female parole releases; -23% decrease from 867 to 671 for total parole releases; -23% decrease from 1321 to 333 for offenders discharged at max. MOV 2.5 1998 NOTES: DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS a/ RESIDENTS include inmates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL I-community, SL III-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. RÉPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Láw and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities. 				à	RELEAS	SES	2
 -8% decrease from 74 to 68 for female parole releases; -23% decrease from 867 to 671 for total parole releases; 4% increase from 1321 to 333 for offenders discharged at max. NOV 2.5 1998 NOTES: DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS a/ RESIDENTS include inmates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL I-community, SL II-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. RÉPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Láw and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities. 		-10% decrease	from				for total releases;
 23% decrease from 867 to 671 for total parole releases; 4% increase from 1321 to 333 for offenders discharged at max. NOV 2 5 1998 NOTES: DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS a/ RESIDENTS include inmates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL I-community, SL II-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. REPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Láw and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities. 		-24% decrease	from		to	603	for male parole releases;
 -23% decrease from 867 to 671 for total parole releases; 4% increase from 1321 to 333 for offenders discharged at max. NOV 2 5 1998 NOTES: DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS a/ RESIDENTS include inmates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL I-community, SL II-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. REPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Law and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities. 		-8% decrease	from	74	to		
 4% increase from 1321 to 333 for offenders discharged at max. NOV 2 5 1998 NOTES: DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS a/ RESIDENTS include inmates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL I-community, SL II-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. RÉPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Law and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities. Policy Analysis and Planning 			from	867			
 NOTES: DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS a/ RESIDENTS include inmates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL I-community, SL III-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. RÉPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Láw and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities. 		1. Contract (1. Co					
 NOTES: DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS a/ RESIDENTS include inmates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL I-community, SL III-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. REPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Láw and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State limitates in County Facilities. 							4 4 -
 NOTES: DEFINITIONS OF INMATES INCLUDED IN COUNTS a/ RESIDENTS include inmates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL I-community, SL III-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. RÉPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Láw and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State limitates in County Facilities. 							
 a/ RESIDENTS include inmates in the institutions and on furlough on the last day of the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL I-community, SL III-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. RÉPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Láw and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities. 							
 the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL I-community, SL II-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. REPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Láw and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities. 		, NO	TES: D	EFINITIONS	S OF INI	MATES INCL	UDED IN COUNTS
 the reporting period. Past counts for major institutions may include the count for units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL I-community, SL II-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. REPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Láw and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities. 		DECIDENTS incl	uda inm	atos in the	≪لير ت+ر +i+ م	one and on f	udouch on the last day of
 units that are no longer open. Housing security levels are designated as follows: SL I-community, SL II-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. RÉPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Láw and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State limitates in County Facilities. 	a/						
 SL Fcommunity, SL II-minimum, SL III-medium, SL IV-maximum and SL V-close. b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. RÉPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Láw and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities. 							
 b/ ADMISSIONS include commitments, parole returns for technical violation and prison and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. RÉPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Láw and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities. 							
 and correctional returns from escape entered into the OBCIS database each month. c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. RÉPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Láw and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities. 		02 1 0011 (10111)	,			, ·= · · ·	
 c/ DISCHARGE AT MAX includes adult offenders released upon expiration of maximum sentence. Juvenile offenders are not included in this count. REPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Láw and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities. 	b/	ADMISSIONS in	nclude c	ommitment	s, parole	e returns for	technical violation and prison
sentence. Juvenile offenders are not included in this count. REPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Law and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities. Policy Analysis and Planning							
sentence. Juvenile offenders are not included in this count. REPORTING OF JUVENILE RESIDENTS ADMISSIONS AND RELEASES DATA has been discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Láw and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities. Policy Analysis and Planning							
discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Láw and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities.	c/						
discontinued. All juvenile offenders became the responsibility of the Juvenile Justice Commission, Department of Láw and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities.		Luff 3	_				
Commission, Department of Láw and Public Safety as of July 1, 1996. NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities. Policy Analysis and Planning							
NOTE: Commencing April 1998 County Contract/Assistance and County Waiting figures are merged and reported as State Inmates in County Facilities. Policy Analysis and Planning							
merged and reported as State Inmates in County Facilities.		mmission, Depai	unent u				
merged and reported as State Inmates in County Facilities.	N)TE: Commencir	ng April	1998 Coun	ty Cont	ract/Assistar	nce and County Waiting figures are
Policy Analysis and Planning							
		- •		8		r 'a	
				D 11	A	a and Di i	
September 16, 1998							ר ם ,

			By Month	s 1998	the Nie		. Otata I	lle no m	By	Fiscal Yea	ars - (06/	30/XX)
Nox	Mar	Apr	Мау	Jun	Jul	Aug		st 1997	1995	1996	1997	1998
TOTAL RESIDENT a/	28300	28354	28638	28949	29280	29470	27485	7%	25403	26534	27259	28949
STATE INMATES IN COUNTY	2204	2933	3151	3167	3103	3336	3365	-1%	3908	4666	3638	3167
COUNTY CONTRACT/ASSIST.	932	2933	3151	3107	3,03	3330	991	-100%	1002	1031	974	3101
PRISON COMPLEX	20190	20618	20774	21106	21439	21405	18219	17%	14936	15958	17768	21106
ADLT DIAG & TRT CTR (SL III)	740	738	742	734	742	741	744	0%	732	740	740	734
NEW JERSEY STATE PRISON	1869	1864	1854	1853	1879	1849	2699	-31%	2242	2733	2470	1853
Main (SL IV)	1841	1834	1823	1822	1848	1812	1720	5%	1827	1867	1682	1822
Ad. Seg. Females (SL V)	28	30	31	· 31	31	37	Ó			i j		31
Vroom Readjustment (SL V)	0	0	0	0	0	o	666	-100%	199	568	470	0
Jones Farm (SL II)	0	0	0	0	0	0	313	-100%	216	298	318	0
CRAF	727	857	801	1029	1136	1138	0	N/A	0	0	0	1029
Central Reception (SL V)	416	541	509	723	815	826	0	. N/A	0	0	^ہ 0	723
Jones Farm (SL II)	311	316	292	306	321	312	0	N/A	o	· ol	o	306
CENTRAL MEDICAL UNIT (SL IV)	14	16	9	15	16	16	16	0%	51	22	20	15
EAST JERSEY STATE PRISON	2372	2357	2348	2354	2349	2370	2381	0%	2350	2344	2414	2354
Main (SL IV)	1491	1440	1418	1408	1410	1416	1453	-3%	1493	1506	1503	2354 1408
East Jersey Camp (SL II)	144	150	140	149	147	153	149	3%	117	149	131	149
Marlboro Unit (SL II)	128	132	129	129	125	128	129	-1%	128	128	118	129
Ad Seg (SL V)	349	354	349	358	355	355	354	0%	317	343	358	358
Pre-Release Center (SL II)	260	281	312	310	312	318	296	7%	295	218	304	310
BAYSIDE STATE PRISON	2368	2402	2223	2264	2312	2350	2333	1%	2188	2361	2336	2264
Main (SL III)	1209	1210	1209	1233	1302	1324	1299	2%	1118	1289	1267	1233
Bayside Farm (SL II)	671	706	699	695	697	690	615	12%	631	630	603	695
Ancora Unit (SL II)	329	328	315	336	313	336	282	19%	294	295	311	336
Regional Reception (SL III)	159	158	0	0	0	0	137	~100%	145	147	155	0
MID-STATE (SL III)	562	565	559	619	625	625	560	12%	555	645	543	619
RIVERFRONT STATE (SL III)	1105	1105	1100	1142	1140	1134	1110	2%	1078	1117	1109	1142
SOUTHERN STATE (SL III)	1546	1577	1570	1533	1570	1565	1558	0%	1498	1512	1510	1533
SOUTH WOODS (SL 111)	2905	2921	3178	3168	3181	3186	900					
NORTHERN STATE	2905	j					2	N/A	٥	0	882	3168
Main (SLIV)	2905	2970	2956	2941	2998	2983	2998	-1%	2649	2690	3014	2941
Ad Seg - Males I (SL V)	2046	2042 271	2046	2013	2035	2008	2227	-10%	2325	2304	2311	2013
Ad Seg - Females (SL V)	240	2/1	283 0	278 0	282	278 0	419 26	-34%	301	363	376	278
Crisis Stabilzation Unit (SL III)	0	27	26	18	30	28	26 0	-100% N/A	23 0	23	25	1 D
5.T.G.M.U. (SL V)	287	242	230	227	228	248	ő	N/A	اہ	0	0	18
S.T.G.M.U. Ad. Seg. (SL V)	o	63	61	75	87	97	ő	N/A	0	0	0 O	227 75
(earney Ůnit (SL ♯I)	324	325	310	330	336	324	* 326	N/A	ol	0	302	330
DNA MAHAN (SL II)	1146	1146	1132	1140	1140	1148	1139	1%	875			
LEC. MON/HOME CONF. (SL I)	241	241	225	216	240	211	226	-7%	0	883	1124	1140
ONTR. HALFWAY HSE (SL I)				'						38	197	216
mity (Female)	. 1690 ⁻ 13	1859	2077	2098	2111	2089	1555	34%]	718	873	1409	2098
ates House (Female)	13	14 19	⊮ 11 19	14 19	13 .17	12	13	-8%	6	11	12	14
lo Robinson	292	285	293	282	294	19 289	19 247	0%	19	20	18	19
roughton (Male/Fernale)	11	13	13	13	15	14	247 10	N/A 40%		0	293	282
anright	7	0	o	0	0	0	7	40% N/A	5	13	9	13
linton House	40	40	37	39	41	40	40	0%	41	38	5 40	0 39
	73	72	76	77	81	75	72	4%	53	57	41	77
.U.R.A. (Male/Female) enwick	14	14	13	11	15	14	12	17%	10	12	9	11
enwick ield House	42	48	48	47	47	49	이	' N/A	0	0	0	47
reedom House	30	31	31	29	32	31	28	11%	33	33	30	29
arbor	151	2 146	2 149	2	2	2	2	N/A	2	3	3	2
intock I (Male)	214	206	212	147 212	147 211	146	140	4%	123	152	151	147
ntock II (Male) Kintock II (Female)	38	70		Ť.	1	209	191	9%	152	249	196	212
intock II (Female)			68	68	66	68	50	N/A	٥	0	19	68
ntock III (Male/Drug)	32	0	0	0	0	0	٥	N/A	이	o	34	0
utual Agreement Prgm *	178 36	179 65	177. 70	180 60	180	172	173	N/A	0	0	175	180
ATH	0	0	0	0	60 0	62 0	47	32%	22	20	55	60
DRT	28	31	31	31	30	30	0 30	N/A 0%	5	0	0	0
ramid House (Newark)	51	56	53	52	55	51	57	-11%	59	24 59	30	31
lbot Hall (Male)	0	150	359	395	383	383	0	-11% N/A	0	0	55	52 205
L.C.	31	31	29	32	31	32	28	14%	32	30	0 30	395
eemont House	27	30	32	30	29	32	- 30	7% .	31	30	30 29	32 30
Illy House	233	231	230	228	235	238	232	N/A		<u>م</u> د	29 50	30 228
DA (Camden)	129	126	124	130	127	121	127	-5%	125	120	125	130

-2-

Ţ

Ĵ.

- <u>1</u>-

•\$

Δ

END OF MONTH RESIDENT POPULATION (Continued)

÷ŝ.

x \$

2.

1

	2月19年26日								10 Jak		
	Mar	Apr	May	Jun	JuL	Aug	Augu	st 1997	1996	1997	1998
YTH CORRCTNL COMPLEX	4974		4713	4676	4738	4729	4910	-4%	5557	4879	4676
GARDEN STATE RECPTN & YT	1868	1907	1899	1897	[ु] 1898	ء 1899	1834	4%	2171	1811	1897
Youth Rcptn-Yardville (SL III)	0	0	§ 0	0	0	0	59	-100%	83	63	0
Yardville Corr. Unit (SL III)	1868	1907	¹ 1899	1897	1898	1899	1473	29%	1457	1476	1897
Wharton Unit (SL II)	0	0	0	0	0	0	0	N/A	0	0	0
Prison Reception Unit (SL IV)	0	0	0	0	0	≖ · O	302	-100%	319	272	0
Kearny Reception (SL III)	0	Ő	* 0	0	0	Ĩ	Ö	 N/A 	312	0	0
ALBERT C. WAGNER	1528	1545	1528	1516	1537	1532	1464	5%	1505	1461	1516
Main (SL III)	1225	1246	1223	1233	1231	1229	1173	5%	1233	1221	1233
SRP Boot Camp (SL II)	118	115	119	111	119	117	98	N/A	0	54	111
New Lisbon Unit (SL II)	0ي.	0	0	0	Q	0	0	.γN/A	86,	<u> </u>	0
Ad Seg (SL V)	185	184	186	172	187	186	193	-4%	<u>,</u> 186	. 186 ;	172
MOUNTAINVIEW YTH CORR	1578	1351	1286	1263	1303	1298	1612	-19%	1881	1607	1263
Main (SL III)	1482	1251	1192	1183	1205	1198	1513	-21%	1532	1507	1183
Stokes Unit (SL II)	96	100	94	80	98	100	99	1%	90	: 100	80
High Point Unit (SL II)	0	0	0	0	0	[*] 0	0	;N/A	259	ີ 0	0

RESIDENTS BY HOUSING SECURITY LEVEL

	19 Mar 2010						to star of		3			
	Mar	Apr	May		Jui	Aug	Augu	st1997	1996	1997	1998	
TOTAL RESIDENT COUNT	28300	28354	28638	28949	29280	29470	27485	7%	27212	27259	28949	
In County Facilities	3136	2933	3151	3167	3103	3336	4356	-23%	5697	4612	3167	
SL I (Community)	* 1931	2100	2302	2314	2351	2300	1781	29%	: 911	1606	2314	
SL II (Minimum)	3203	- 3274	* 3232	× 3256	3272	3302	3120	6%	3036	3063	3256	
SL III (Medium)	13125	⁻ 13030	13008	13090	13260	13253	10852	22%	10067	10775	13090	
SL IV (Maximum)	5392	5332	5296	5258	5309	² 5252	5718	-8%	6018	5788	5258	
SL V (Close)	1513	1685	1649	1864	1985	2027	1658	22%	1483	1415	1864	

* SECURITY LEVEL - this is not a complete enumeration of each security level. Where facilities have various security levels which cannot be differentiated by individual housing units, the facility is assigned a security level consistant with a majority of inmates housed.

	Mar	Apr	May	June	July	Aug	Augus	t 1997
ADMISSIONS b/	1464	1234	1436	1434	1475	1254	1298	-3%
TOTAL RELEASES	1260	1180	1152	1123	1144	1064	1188	-10%
PAROLES	901	815	819	786	821	671	867	-23%
Male	829	740	741	698	732	603	793	-24%
Female	72	75	78	88	89	68	74	-8%
DISCHARGE AT MAX c/	359	365	333	337	323	333	321	4%
OTHER	0	0	0	0	0	60	0	N/A

ADMISSIONS AND RELEASES BY MONTHS (1998)

ADMISSIONS AND RELEASES BY FISCAL YEAR - (06/30/XX)

1

	1994	1995	1996	1997	1998
TOTAL ADMISSIONS 6/	12958	14322	15346	15337	16037
TOTAL RELEASES	11098	12404	13195	15348	14347
PAROLÉS	8847	9789	10184	11865	10589
Male	8236	8922	9286	10903	9605
Female	611	867	898	962	984
DISCHARGE AT MAX c/	2251	2615	3011	3483	3758

ADMISSIONS AND RELEASES BY CALENDAR YEAR (1993 - 1997)

	1993	1994	1995	4000	- 1001)
			200000000000000000000000000000000000000	1996	1997
TOTAL ADMISSIONS b/	12089	13764	14954	-15079	16092
TOTAL RÉLÉASES	10560	12060	12288	147 <u></u> 08	15339
PAROLES	8727	9533	9509	11458	11783
Male	8123	8754	8655	10516	10776
Female	604	779	854	942	1007
DISCHARGE AT MAX c/	1833	2527	2779	3250	3556

-4-

<u>,</u>7

۰<u>م</u>

から